ベトナム航空 日本支社

            2022 年 4 月 28 日
お客様各位

ハノイ・ノイバイ国際空港: ターミナル間無料シャトルバス運行時間変更のお知らせ

平素よりベトナム航空をご利用いただきありがとうございます。

2022年4月28日より、ハノイ・ノイバイ国際空港にて、国際線⇔国内線の乗継ぎ時にターミナル間の移動に便利な

無料シャトルバスの運行が下記の通り変更されましたのでお知らせいたします。

 対象空港:  ハノイ・ノイバイ国際空港

 開始日:  2022年4月28日より

 運行案内:

 区間  国内線専用ターミナル（T1）⇔国際線専用ターミナル（T2）間

 時間  バスNo.1, 毎日6:00-23:30, 30分間隔に1本の運行頻度

(毎週火・土曜日は、04:30から運行開始)

バスNo.2, 毎日7:30-16:00, 30分間隔に1本の運行頻度

 乗り場  T1:到着ゲートを出て右手に進んだ先に『Shuttle Bus To T2』と記載があります。

T2:到着ゲートを出て右手に進んだ先（A2出口付近）

 料金  無料

ハノイ・ノイバイ国際空港を経由したダナン・フエなど、ベトナム国内線への乗継ぎがさらに便利になりました。

皆様のご利用を心よりお待ちしております。

ベトナム航空（スカイチーム・アライアンスメンバー）は、2021年7月に英国の航空会社評価機関であるSKYTRAX社

の新型コロナウイルス感染症対策に関する評価「COVID-19 SAFETY RATING」において、最高評価の5スターを

獲得しました。

最新鋭のボーイング787-9ドリームライナーとエアバスA350-900XWBを運航し、サービスに重点を置くとともSKYTRAX

社より4年連続で4つ星エアラインの認定を受けております。

尚、ベトナムへの最新の入国条件については、弊社公式サイトの下記URLよりご確認いただけます。

『ベトナム航空公式サイト・トップページ』 > 『Covid-19』 > 『海外の渡航規制』 > 『入国情報探す:ベトナム』
https://www.vietnamairlines.com/jp/ja/covid-19/chuan-bi-truoc-chuyen-bay/hanh-trinh-quoc-te

以上